

Ejendomsselskabet Troja ApS

Navervej 19
8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 89 68 50

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. september
2023

Jakob Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Troja ApS Navervej 19 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 89 68 50
	Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
	Hjemsted: Favrskov
Direktion	Jakob Salling, direktør Jesper Damgaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 364.450, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.137.922.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		684.482	706.048
Afskrivninger		-122.359	-122.359
Resultat før finansielle poster		562.123	583.689
Finansielle omkostninger		-117.402	-159.479
Resultat før skat		444.721	424.210
Skat af årets resultat	1	-80.271	-99.182
Årets resultat		364.450	325.028
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Overført resultat		250.050	325.028
		364.450	325.028

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	6.099.033	6.221.392
Materielle anlægsaktiver		6.099.033	6.221.392
Anlægsaktiver i alt		6.099.033	6.221.392
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.557	0
Udskudt skatteaktiv		17.762	0
Tilgodehavender		40.319	0
Likvide beholdninger		202.086	195.222
Omsætningsaktiver i alt		242.405	195.222
Aktiver i alt		6.341.438	6.416.614

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.087.922	837.872
Egenkapital		1.137.922	887.872
 Hensættelse til udskudt skat		 9.157	 9.157
Hensatte forpligtelser i alt		9.157	9.157
 Gæld til realkreditinstitutter		 3.943.043	 4.173.429
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.943.043	4.173.429
 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	 229.000	 228.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat		62.442	45.396
Anden gæld		725.093	872.580
Deposita		231.281	196.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.251.316	1.346.156
 Gældsforpligtelser i alt		5.194.359	5.519.585
 Passiver i alt		6.341.438	6.416.614
 Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	50.000	837.872	0	887.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	250.050	114.400	364.450
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	1.087.922	0	1.137.922

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.033	99.396
Årets udskudte skat	-17.762	-214
	80.271	99.182

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. april 2022	6.570.101
Kostpris 31. marts 2023	6.570.101
Opskrivninger 1. april 2022	0
Opskrivninger 31. marts 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	348.709
Årets afskrivninger	122.359
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	471.068
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	6.099.033

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2022 kr.	Gæld 31. marts 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.683.000	4.172.043	229.000	3.225.400
	3.683.000	4.172.043	229.000	3.225.400

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.172 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør t.kr. 6.099.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Salling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 8a172e30-4fdf-4adf-b30c-ce6e977597b6

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-09-28 16:22:04 UTC



Jesper Damgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 662be544-c7d3-4fff-8883-95813e58a213

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-10-02 17:44:16 UTC



Mads Bjørndal

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: ff3ca038-b12b-460e-9603-58809e2b7c67

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-10-02 19:17:21 UTC



Jakob Salling (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 8a172e30-4fdf-4adf-b30c-ce6e977597b6

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-10-02 20:07:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: IIXI6-3WMFH-H4SL3-ZC5NX-MC6FL-5HXTTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>